
 

 

UCHWAŁA NR XX/110/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu wykonywania i finansowania przedsięwzięcia usuwania wyrobów 

zawierających azbest z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie gminy Koźminek  

w latach 2025-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 400 a ust. 1, pkt 8 oraz 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2025 r., poz. 647) oraz uchwałą Rady Miejskiej 

Gminy Koźminek z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Koźminek na lata 2024 – 2032” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin wykonywania i finansowania przedsięwzięcia usuwania wyrobów 

zawierających azbest z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie gminy Koźminek w latach 2025-

2026, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jacek Wolniaczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 4901



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4901



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4901


		2025-06-09T11:04:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




